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Melonnan koulutustoiminnan vastuullisuusohjeet  

Koulutustoimijan vastuullisuus 

Melonnan koulutusta järjestävät ohjaajat, oppaat ja kouluttajat toimivat vastuullisessa asemassa ja 
esimerkkinä koko melonnan yhteisölle. On tärkeää, että koulutustoimijat tuntevat Suomen Melonta- ja 
Soutuliiton yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon sekä turvallisen toimintaympäristön periaatteet, noudattavat 
niitä omassa toiminnassaan ja pyrkivät välittämään näitä periaatteita eteenpäin koulutustoiminnassaan. 
 
Koulutustoiminnan vastuullisuusohjeet perustuvat Suomen Melonta- ja Soutuliiton yhdenvertaisuus- ja 
tasa-arvo- ja ympäristöohjelmiin. 
 
 
Melonnan ympäristöarvot 
 

• Liikumme luonnossa luonnon monimuotoisuutta kunnioittaen ja jälkiä jättämättä. 

• Huomioimme muut vesillä liikkuvat ja ranta-asukkaat. 

• Olemme selvillä luonnonsuojelualueista ja liikkumisrajoituksista ja kunnioitamme niitä. 

• Tunnemme jokaisenoikeudet ja velvollisuudet ja noudatamme niitä. 

• Huollamme ja huolehdimme kalustosta ja varusteista. Näin ne kestävät pitkään, jopa 

vuosikymmeniä. 

• Tiedostamme omien valintojemme ympäristövaikutukset. 

 

Yhdenvertaisuuden periatteet  

Suomen Melonta- ja Soutuliiton yhdenvertaisuusperiaatteen mukaisesti kaikki ihmiset ovat samanarvoisia 

riippumatta heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta alkuperästään, kansalaisuudestaan, 

kielestään, uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, terveydentilastaan, 

seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä syystä. 

 

Jokaisella lapsella, nuorella ja aikuisella on oikeus turvalliseen toimintaympäristöön oman harrastuksensa 

piirissä. Epäasiallista- tai häiritsevää käytöstä ei tarvitse suvaita. Jokaisella on vastuu puuttua epäasialliseen 

käytökseen. 

 

Turvallinen toimintaympäristö 

Turvallinen toimintaympäristö tarkoittaa, että fyysisen turvallisuuden lisäksi on huolehdittava myös 

psyykkisestä ja sosiaalisesta turvallisuudesta. Turvallisuuden takaaminen ei tarkoita vain onnettomuuksien 

ehkäisyä, vaan myös henkisen hyvinvoinnin ja positiivisen ryhmädynamiikan tukemista. 
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Fyysinen turvallisuus 

 

Fyysinen turvallisuus on melontaohjaajan perusvastuu. Tämä tarkoittaa tilanteiden ennakointia, riskien 

hallintaa ja nopeaa toimintaa ongelmien ilmaantuessa. Ohjaajan on oltava valppaana ja huolehdittava, että 

kaikki osallistujat toimivat turvallisesti sekä maalla että vesillä.  

 

Psyykkinen turvallisuus 

Psyykkinen turvallisuus liittyy oppijoiden henkiseen hyvinvointiin. Ohjaajan tehtävä on luoda osallistujille 

turvallinen olo, että he voivat poistua mukavuusalueeltaan ja venyttää rajojaan. On tärkeää tunnistaa, 

milloin oppijan rajoja koetellaan liikaa ja varmistaa, ettei tämä aiheuta ahdistusta tai traumatisoi 

osallistujaa. 

 

Sosiaalinen turvallisuus 

Sosiaalinen turvallisuus tarkoittaa hyväksyvän ja kunnioittavan ilmapiirin luomista. Ohjaajan tulee olla 

helposti lähestyttävä ja varmistaa, että ryhmässä kaikki tuntevat itsensä nähdyiksi ja kuulluiksi. Sosiaaliseen 

turvallisuuteen kuuluu myös virheiden salliminen, kiusaamisen ja syrjinnän ehkäisy sekä yksilöllisten 

tarpeiden hyväksyminen.  

 

Jokaisen vastuu 

Edellytämme jokaisen Suomen Melonta- ja Soutuliiton, sen jäsenyhdistysten ja yhteistyökumppaneiden 

toiminnassa mukana olevien sitoutuvan näihin periaatteisiin. Edellytämme myös, että jokainen 

vastuullisessa asemassa oleva tutustuisi näihin periaatteisiin.  

 

 

Lisätietoja 

Vastuullisuusasioista vastaa toiminnanjohtaja Juho Allonen (040 556 2977,  juho.allonen(ät)smsl.fi 
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